PAGE

 [image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

«Малопургинский район»

От 26 ноября 2012 года                 с. Малая Пурга                                 № 129
О присвоении Почетного звания

«Дочь Малопургинского района»

          На основании представленных материалов президиумом районного      Совета женщин, согласно постановлению главы администрации района от 12 ноября 1999 года № 675 «Об учреждении Почетного звания «Дочь Малопургинского района» и Книги Почета президиума райсовета женщин»,     руководствуясь Уставом муниципального образования «Малопургинский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

          За личный вклад в развитие района, активную жизненную позицию в производственной и общественной деятельности, уважение и признание окружающими, воспитание достойных детей присвоить Почетное звание «Дочь Малопургинского района» с занесением в Книгу Почета президиума районного Совета женщин:

           Барановой Людмиле Павловне, муниципальное образование «Аксакшурское»;

           Королевой Любови Геннадьевне, муниципальное образование «Баграш-Бигринское»;

           Ивановой Марии Павловне, муниципальное образование «Бобья-Учинское»;

           Дедюхиной Ирине Никитичне, муниципальное образование «Бурановское»;

           Афанасьевой Людмиле Васильевне, муниципальное образование «Ильинское»;

           Ивановой Людмиле Борисовне, муниципальное образование «Иваново-Самарское»;

           Гызиной Евгении Александровне, муниципальное образование «Кечевское»;

           Даниловой Екатерине Матвеевне, муниципальное образование «Малопургинское»;

           Петровой Крестинье Михайловне, муниципальное образование «Нижнеюринское»;

           Якимовой Нине Иосифовне, муниципальное образование «Норьинское»;

          Максимовой Анисье Ардальеновне, муниципальное образование «Постльское»;

          Бесогоновой Ольге Ивановне, муниципальное образование «Пугачевское»;

          Емельяновой Надежде Аркадиевне, муниципальное образование «Старомоньинское»;

          Арковой Марии Ермолаевне, муниципальное образование «Уромское»;

          Закировой Анузе Шигаповне, муниципальное образование «Яганское».

Глава  муниципального образования
«Малопургинский район»
 А.Н. Ерохин
Проект вносит:

начальник сектора

по делам семьи                                                                            Г.Г. Пушкарева
Согласовано:
заместитель главы Администрации
по социальным вопросам                                                           В.П. Петрова

начальник правового управления
О.Б. Дерендяева
Разослать: сектор по делам семьи
и